

(1) 部分條文修正時

國立嘉義大學組織規程部分條文修正草案條文對照表

修正條文	現行條文	說明
第○條 ○○○○○○○○ ○○○○○○○○○○ ○○○○○○○○○○。 <u>○○○○○○○○○</u> 。	第○條 ○○○○○○○○ ○○○○○○○○○○ ○○○○○○○○○○。	一、○○○○○○○。 二、○○○○○○○。

(2) 少數條文修正時 (修正條文在 3 條以內『含 3 條』)

國立嘉義大學組織規程第○條、第○條、第○條修正草案條文對照表

修正條文	現行條文	說明
第○條 ○○○○○○○○ ○○○○○○○○○○ ○○○○○○○○○○。 <u>○○○○○○○○○</u> <u>○○○○○○○○○</u> 。	第○條 ○○○○○○○○ ○○○○○○○○○○ ○○○○○○○○○○。	一、○○○○○○○。 二、○○○○○○○。